

Dotyczy: przetargu - **439/W/17/Kartuzy, Wejherowo**

**Sprawa nr: ZN/2436/3535MZI/2017/1602785**

**Ostrzyce Somonino gmina wiejska ul. Kasztelańska 71 nr dział.: Ostrzyce-211/34  
Przebudowa istniejącego przyłącza nN z wymianą szafki stacyjnej dla zasilania budynku  
mieszkalnego - jednorodzinne na dz. 211/34 w miejscowości Ostrzyce**

Szanowni Państwo!

ENERGA - Operator Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku Oddział w Gdańsku z siedzibą w Gdańsku, ul. Marynarki Polskiej 130, uprzejmie informuje Państwa, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych, mającym na celu wybór Wykonawcy wpłynęło pytanie:

**Pytanie nr 1**

*Kto dostarcza przekładniki i płytę AMI do wymienianej szafki stacyjnej?*

**Odpowiedź nr 1**

*Zgodnie ze specyfikacją - zakup powyższych materiałów leży po stronie wykonawcy.*

**Pytanie nr 2**

*Czy układ AMI ma być w szafie stacyjnej?*

**Odpowiedź nr 2**

*Musi być osobno. Może być zamontowana na słupie stacyjnym lub przymocowana do rozdzielnicy stacyjnej. Postawienie na fundamencie wymagałoby zmiany projektu.*

Z poważaniem,